公司业绩承诺期满后当期净利润和经营活动现金流。

（三）实际盈利低于承诺盈利数的补偿安排

如智途科技、杭州清普实际盈利数在 2016 年至 2018 年期间的任一年度低于

该年度的承诺盈利数的，则智途科技实际控制人何小军、夏江霞以及杭州清普实

际控制人贺旻各自需按照《盈利预测补偿协议》的约定对银江股份进行补偿。补

偿方式具体如下：

（1）在 2016 年度、2017 年度、2018 年度的盈利专项审核意见出具后，每

年计算一次股份补偿数，由银江股份以 1元的价格进行回购。

每年实际回购股份数的计算公式为：

补偿股份数=（截至当期期末累计承诺盈利数-截至当期期末累积实际盈利数）

/各年承诺盈利数总和×（标的资产作价/本次发行股份价格）

每年实际股份回购数=补偿股份数-以前年度已补偿的回购数总额

（2）如何小军、夏江霞以及贺旻所持银江股份股票数不足以补偿盈利专项

审核意见所确定净利润差额时，何小军、夏江霞以及贺旻将在补偿义务发生之日

起 10 日内，各自以现金方式补足差额或者从证券交易市场购买相应数额的银江

股份股票弥补不足部分，并由银江股份依照协议进行回购。应补足的现金差额=

（应补足的股份总数-已经补偿的股份数量）×本次发行股份的发行价。

（四）减值测试及补偿

在承诺年度期限届满时，即 2018 年会计年度结束时，银江股份将聘请独立

第三方专业机构对标的资产进行减值测试。

如（标的资产期末减值额/标的资产的作价）>〔补偿期限内已补偿股份总数

/（标的资产作价/本次发行股份价格）〕，则补偿义务人何小军、夏江霞以及贺旻

应各自另行补偿股份，另行补偿的股份数量为：标的资产期末减值额/本次发行

股份价格－补偿期限内已补偿股份总数。

当何小军、夏江霞以及贺旻所持银江股份的股份不足以补偿时，则各自另行

补偿现金，另行补偿的现金=（标的资产期末减值额/本次发行股份价格－补偿期

银江股份发行股份及支付现金购买资产报告书（修订稿）摘要

1-1-13

限内已补偿股份总数）×本次发行股份价格。

前述减值额为标的资产作价减去期末标的资产的评估值并扣除补偿期限内

标的资产股东增资、减资、接受赠与以及利润分配的影响。

五、本次交易对上市公司影响的简要介绍

（一）本次交易对上市公司股权结构的影响

本次交易前，截至 2015 年 9 月 30 日，银江股份的总股本 652,186,877 股。

本此交易标的交易价格为 29,883.35 万元，其中发行股支付对价 11,790.34 万元，

发行价格为 16.69 元/股，则本次交易完成前后上市公司股本结构变化情况如下：

序号 名称

本次交易前 本次交易完成后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

1 银江集团 169,608,600 26.01% 169,608,600 25.73%

2 何小军   1,152,613 0.17%

3 夏江霞   1,024,474 0.16%

4 英飞玛雅   1,138,588 0.17%

5 扬州创投   228,227 0.03%

6 英成科技   138,126 0.02%

7 英成微鑫   92,225 0.01%

8 王在兰   45,900 0.01%

9 贺旻   1,784,287 0.27%

10 张勤   542,238 0.08%

11 陈庆   542,238 0.08%

12 陈旭明   375,395 0.06%

13 其他股东 482,578,277 73.99% 482,578,277 73.20%

合计 652,186,877 100% 659,251,188 100%

本次交易完成前后，社会公众股东合计持股比例符合法定股票上市条件，公

司控股股东、实际控制人未发生变化。

银江股份发行股份及支付现金购买资产报告书（修订稿）摘要

1-1-14

（二）本次交易对上市公司法人治理结构的影响

银江股份已按照相关法律法规的要求建立了以法人治理结构为核心的现代

企业管理制度，形成了规范的公司运作体系，做到了资产、业务、财务、机构和

人员独立。本次交易完成后，银江股份将依据相关法律、法规和公司章程的要求

继续完善公司法人治理结构及独立运营的公司管理体制，继续保持公司独立性，

切实保护全体股东的利益。同时，上市公司将指导、协助智途科技、杭州清普加

强自身制度建设及执行，完善法人治理结构，加强规范化管理。

（三）本次交易对上市公司主营业务的影响

银江股份自 2009 年在行业内率先提出智慧城市理念，已转型成为智慧城市

整体解决方案提供商，通过自身业务发展和产业整合，提供包括智慧交通、智慧

医疗、智慧城市等细分行业在内的整体解决方案和产品。

智途科技主要从事地理信息数据获取、信息处理、地理信息应用软件开发和

地理信息测绘服务。通过收购智途科技，能够为公司智慧城市数据运营平台应用

提供底层地理信息数据支撑，提高公司在智慧城市、智慧交通等领域的核心竞争

力，有利于促进公司相关领域业务纵向深化拓展。

杭州清普是卫生医疗及政府信息化行业中的专业方案提供商与服务商。银江

股份通过收购杭州清普，能够在智慧医疗领域发挥协同效应，拓宽与丰富公司在

相关医疗卫生信息化和政府信息化领域的客户覆盖面和产品线，提升公司在智慧

[…]

途科技仍然保持在股转系统的挂牌地位。何小军、夏江霞持有智途科技部分股权，

有利于其与智途科技的利益绑定，有利于保障业绩承诺指标的顺利实现，有利于

智途科技长远发展。

（2）未购买杭州清普全部股权的原因

本次交易中，银江股份计划收购杭州清普相关股东持有的 70%股权，尚有

30%股权没有收购，公司未购买杭州清普全部股权，主要基于如下原因：

银江股份发行股份及支付现金购买资产报告书（修订稿）摘要

1-1-42

①未收购的 30%股权中，10%股权为杭州银江智慧产业创业投资合伙企业

（有限合伙）持有。杭州银江智慧产业创业投资合伙企业（有限合伙）为银江股

份、科学技术部科技型中小企业技术创新基金管理中心、银江资本有限公司、浙

江银江孵化器有限公司、浙江银江股权投资管理有限公司于 2014 年 11 月 7 日投

资设立的有限合伙企业，其中银江股份占有杭州银江智慧产业创业投资合伙企业

出资份额的 50%（有限合伙人）。基于对医疗信息化行业发展前景的看好，2015

年 3 月 9 日杭州银江智慧产业创业投资合伙企业以对杭州清普投资 450 万元，取

得杭州清普 55.56 万元出资。由于银江智慧产业创业投资合伙企业为银江股份关

联方企业，为了避免产生利益输送或转移的可能，银江股份本次交易中没有收购

杭州银江智慧产业创业投资合伙企业（有限合伙）持有的杭州清普 10%股权。

②未收购的杭州清普 30%股权中，20%股权为贺旻持有。贺旻是杭州清普控

股股东与实际控制人，目前持有杭州清普 58.50%股权。作为杭州清普设立时的

原始股东以及执行董事与总经理，贺旻倾向于保留杭州清普部分股权，便于更好

地经营管理杭州清普，与杭州清普共发展。

③通过本次交易，银江股份将持有杭州清普 70%，成为杭州清普控股股东。

此股权架构下，贺旻保留有杭州清普部分股权，有利于其与杭州清普的利益绑定，

有利于更好地保障业绩承诺的实现以及后续业绩增长，有利于杭州清普技长远发

展。

2 是否存在收购标的资产剩余股权的后续计划和安排

公司通过本次交易将取得杭州清普 70%股权、智途科技 39.12%股份，已取

得控股地位，达到收购目的。截至本重组报告书签署日，公司尚无进一步收购智

途科技、杭州清普剩余股权的计划或安排。

四、本次交易对上市公司的影响

（一）本次交易对上市公司股权结构的影响

本次交易前，截至 2015 年 9 月 30 日，银江股份的总股本 652,186,877 股。

本此交易标的交易价格为 29,883.35 万元，其中发行股支付对价 11,790.34 万元，

发行价格为 16.69 元/股，则本次交易完成前后上市公司股本结构变化情况如下：

银江股份发行股份及支付现金购买资产报告书（修订稿）摘要

1-1-43

序号 名称

本次交易前 本次交易完成后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

1 银江集团 169,608,600 26.01% 169,608,600 25.73%

2 何小军   1,152,613 0.17%

3 夏江霞   1,024,474 0.16%

4 英飞玛雅   1,138,588 0.17%

5 扬州创投   228,227 0.03%

6 英成科技   138,126 0.02%

7 英成微鑫   92,225 0.01%

8 王在兰   45,900 0.01%

9 贺旻   1,784,287 0.27%

10 张勤   542,238 0.08%

11 陈庆   542,238 0.08%

12 陈旭明   375,395 0.06%

13 其他股东 482,578,277 73.99% 482,578,277 73.20%

合计 652,186,877 100% 659,251,188 100%

本次交易完成前后，社会公众股东合计持股比例符合法定股票上市条件，公

司控股股东、实际控制人未发生变化。

（二）本次交易对上市公司法人治理结构的影响

银江股份已按照相关法律法规的要求建立了以法人治理结构为核心的现代

企业管理制度，形成了规范的公司运作体系，做到了资产、业务、财务、机构和

人员独立。本次交易完成后，银江股份将依据相关法律、法规和公司章程的要求

继续完善公司法人治理结构及独立运营的公司管理体制，继续保持公司独立性，

切实保护全体股东的利益。同时，上市公司将指导、协助智途科技、杭州清普加

强自身制度建设及执行，完善法人治理结构，加强规范化管理。

（三）本次交易对上市公司主营业务的影响

银江股份发行股份及支付现金购买资产报告书（修订稿）摘要

1-1-44

银江股份自 2009 年在行业内率先提出智慧城市理念，已转型成为智慧城市

整体解决方案提供商，通过自身业务发展和产业整合，提供包括智慧交通、智慧

医疗、智慧城市等细分行业在内的整体解决方案和产品。

智途科技主要从事地理信息数据获取、信息处理、地理信息应用软件开发和

地理信息测绘服务。通过收购智途科技，能够为公司智慧城市数据运营平台应用

提供底层地理信息数据支撑，提高公司在智慧城市、智慧交通等领域的核心竞争

力，有利于促进公司相关领域业务纵向深化拓展。

杭州清普是卫生医疗及政府信息化行业中的专业方案提供商与服务商。银江